Conector rapido acodado

STV-W G1/4-AG 12
N° de articulo.:10.08.02.00162

https://www.schmalz.com/10.08.02.00162

Pégina inicial > Racores instantaneos > STV-W G1/4-AG 12

Racor instantaneo en version acodada orientable

Datos de diseio
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Datos técnicos

Atributo

Tipo de manguera

Tipo de manguera

parte normal material

Margen presidn (presion servicio)
Temperatura de trabajo

Peso

Familia de productos
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Rosca G1: G1/4"-MA

Didmetro tubo externo: 12 mm
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parte normal material: Latén niquelado

Temperatura de trabajo: -20 ... 80 °C

Longitud L: 34,5 mm
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Valor

Tubo flexible D=12d =9
12-9

Latén niquelado

-0,95 ... 15,00 bar
-20...80°C
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Valor

12 mm
G1/4"-MA
8,50 mm
19,80 mm
17 mm
27 mm
34,50 mm
44,50 mm
7,50 mm
17 mm

20 mm
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Accesorios

VSL 12-9 PE BL
N° de articulo.:10.07.09.00050

Diametro exterior D: 12 mm
Didmetro interior d: 9 mm
Longitud (max): 100 m
Material manguera: PE

Margen presién (presion servicio): bar

Temperatura de trabajo: °C

VSL 12-9 PU MI-TR
N° de articulo.:10.07.09.00037

Didmetro exterior D: 12 mm

Diametro interior d: 9 mm

Longitud (max): 50 m

Material manguera: PU

Radio de curvatura min.: 70 mm

Margen presidn (presion servicio): -0,95 ... 10,00 bar

Temperatura de trabajo: -20 ... 90 °C
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